
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou

Oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ č. 134/2016 Sb.
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

" Rekonstrukce střešní krytiny v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525
varianta 2.

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 25. 4. 2019
rozhoduji o výběru dodavatele

Název : Stanislav Záhon
IČ : 86736558
se sídlem : Karoliny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
Nabídková cena : Kč 5 786 837,61 bez DPH

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl, dle § 122 ZZVZ č. 134/2016 Sb., o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

V Turnově dne: 26.4.2019

Za zadavatele:

starosta města

íwíSStO 
Antonín* D\ 

511 01
vore!
Fun


